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 کارآفرین موفق خارجی  3معرفی 

 الاچی ميسکون سوم

خلاقيت، ریسک،، و نوآور  در کارآفرینی ا  رکروریاتی اسکت که در در عکرول تو يد 

يکت يکال موفي ککاملاه نو، و در در انت نکه  نکا ککارآفری هکا   عکا يت بکه ککالادکا و ف عککرککت  آميز 

عککرکت اینواکر که  سککت برا   سککون توان با اردا  جهانی مؤثرند. برا  مثال مال ميک

سکت داده بود مددداه  سک  کند و تتی به وور باور رونق خود را ا  د رونق داخلی ک

 نکردنی آن را در با اردا  جهانی مطرح کند. 

رککرو  جهکانی در امر عککرککت آمریککایی اینواکر، ککه تو يکدکننکده و تو ی  کننکده پي

سکال  سکت، کار خود را در  عککی خان ی ا عکرکت وررتين تون  1885محصکولا  پز با نام 

ا  رایا ت اودایو بود. عکرکت مککور وسکيلهآغا  کرد که عکرکت کوچکی در ایليریا د

عککت که برا  جابه عککده بود. با را در خط تو يد دا سککمی وراتی  جایی معلولان ج

عکد،  عکرکت ورتين تون پدید آمد ا  جمله ا حاقها و واذکاریهایی که  تغييراتی که در 

صککند ی چرخدار بود در دده  سککاتاه  به 1970فعا يت محور  آن که  بخش کوچ، و ن

عککد. بر پایه ذم سککون واذکار و فروغ آن آغا   سککون و جان عککرکت جان نامی به نام 

سکال  عکت. تدر فروغ در  سکنتی با ار، فروغ چندانی ندا سکها    19تدود 1979مييا

بکه  صککلی آن نيز نفر می 350ميليون دلار و تعکداد ککارکنکان  سککيکدا ککالا  تو يکد  ا ر

بسيار دعوار بود. ديچ کالا   صند يها  چرخدار دستی و آدنی بود که استفاده ا  آن

داد نيز نرکان می 1979نویس صکور  درآمد جدید  نيز در برنامه تو يد نداعکتند. پيش
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عککرککت را خریکد درآمکد خکا   آن فيط  سککون بکا دریکافکت وام این  بعکد ا  آنککه ميک

دلار )دو ا  ی، درصکد سکودب بود. عکرکت اِورسکت و جِنينق، رقي  پرتوانی  000/100

درصکد با ار صکند ی چرخدار را تحت کنترل  80تر ا  اینواکر بود، زرگکه عکش بار ب

سککهر با ار اینواکر کمتر ا   عککت و این در تا ی بود که  رککان  10خود دا صککد را ن در

 داد. می

سککی تی در  سکککنر  صککولا  ا سککون که درآن دن ام معاون با اریابی بخش مح مال ميک

سکون بود سکون و جان صکی جان صک رککلا  را  عکرکت تابعه تدهيزا  تخ سکو  این م فرا

خکان ی می عکککی  بکا يوه تدهيزا  پز ککار خود را بر افزایش توان  یکد و ا  این رو  د

سککرمکایکهمتمرکز کرد. بکا جم  ذککاران نکاتيکه کلِو ،نکد، دکدایکت خریکد آور  ذرودی ا  

عککرککت را بکه عهکده ذرفکت. بودجکه آن نيز ا   سککرمکایکه  5/1کلی و تملک،  ميليون دلار 

سکهام و  رکویيها  پدر ميکسکون با ميليون دلار بددی تأمين می 5/6صکاتاان  عکد. تأثير ت

سکک يرو واق  در ایکا کت اوکلادمکا ککه  عککی ا  تربيکت و  در محيط  راعی ا بکا تکابهکا  نکا

عکتند اعتماد به نفس، اراده قو  و  عکهر  کوچ، بود و افراد رابطه نزدیکی با در دا

 تصمير راسخ به ميکسون بخريد.
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